גבעתון

גבעת חיים מאוחד

יום העצמאות תשע"א
63 שנים למדינת ישראל

עלון פנימי ע"א/18 א' באייר תשע"א 5 במאי 2011 givaton@ghm.org.il

נשבית שלום!

עם נורית גוטפריד רחל שחורי
ונורית גיא
אנו אבלים על מותה של
רות ארונדה
תנחומים למשפחה

על סדר היום

ביטחון – עם סיום החורף והתחממות הלילות, מכת הפריצות לבתי החברים חוזרת ובימים האחרונים היינו עדים למספר פרצות וגניבות מבתים בקיבוץ. מספר בקשות אשר עלולות לצמצם את התופעה: